

**Nicoline Sko ApS**  
**CVR-nr. 46098811**  
**Vestergade 62**  
**5000 Odense C**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.12.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jan Schmidt Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Nicoline Sko ApS  
Vestergade 62  
5000 Odense C

CVR-nr.: 46098811

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Bestyrelse**

Jan Schmidt Pedersen, formand  
Susanne Thomsen Møller

### **Direktion**

Jan Schmidt Pedersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet sælger gennem butikker fodtøj til forbrugerne. Butikkerne sælger både damesko, herresko og børnesko samt tilbehør hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 12.575 t.kr. mod 12.169 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.445 t.kr. mod 850 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.574.806</b>	<b>12.168.646</b>
Personaleomkostninger	1	(10.422.818)	(10.780.581)
Af- og nedskrivninger		<u>(287.308)</u>	<u>(286.387)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.864.680</b>	<b>1.101.678</b>
Andre finansielle indtægter	2	96.636	117.554
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(107.380)</u>	<u>(120.096)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.853.936</b>	<b>1.099.136</b>
Skat af ordinært resultat		<u>(408.489)</u>	<u>(249.322)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.445.447</u></b>	<b><u>849.814</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>445.447</u>	<u>(150.186)</u>
		<b><u>1.445.447</u></b>	<b><u>849.814</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		469.286	507.799
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>469.286</u></b>	<b><u>507.799</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		342.339	399.266
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>342.339</u></b>	<b><u>399.266</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>811.625</u></b>	<b><u>907.065</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		12.552.926	13.023.012
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>12.552.926</u></b>	<b><u>13.023.012</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		206.222	194.398
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.473.022	2.954.883
Andre tilgodehavender		1.583.968	1.431.706
Periodeafgrænsningsposter		102.753	75.250
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>5.365.965</u></b>	<b><u>4.656.237</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>634.446</u></b>	<b><u>558.006</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>18.553.337</u></b>	<b><u>18.237.255</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>19.364.962</u></b>	<b><u>19.144.320</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		8.009.873	7.564.426
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.209.873</u></b>	<b><u>8.764.426</u></b>
Udskudt skat		127.462	207.879
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>127.462</u></b>	<b><u>207.879</u></b>
Skyldig selskabsskat		488.906	97.431
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>488.906</u></b>	<b><u>97.431</u></b>
Bankgæld		2.554.496	5.291.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.401.144	2.613.870
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.618.266	214.415
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	4.729
Skyldig selskabsskat		97.431	193.820
Anden gæld		1.867.384	1.756.598
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.538.721</u></b>	<b><u>10.074.584</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.027.627</u></b>	<b><u>10.172.015</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>19.364.962</u></b>	<b><u>19.144.320</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	7.564.426	1.000.000	8.764.426
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	445.447	1.000.000	1.445.447
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>8.009.873</b>	<b>1.000.000</b>	<b>9.209.873</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	9.009.332	9.379.603
Pensioner	1.046.433	987.663
Andre omkostninger til social sikring	258.435	307.888
Andre personaleomkostninger	108.618	105.427
	<b>10.422.818</b>	<b>10.780.581</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	82.210	84.894
Renteindtægter i øvrigt	0	89
Øvrige finansielle indtægter	14.426	32.571
	<b>96.636</b>	<b>117.554</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	16.872	9.708
Renteomkostninger i øvrigt	45.238	89.238
Øvrige finansielle omkostninger	45.270	21.150
	<b>107.380</b>	<b>120.096</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	4.617.588
Tilgange	268.795
Afgange	(180.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.706.383</b>
Af- og nedskrivninger primo	(4.109.789)
Årets afskrivninger	(307.308)
Tilbageførsel ved afgange	180.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.237.097)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>469.286</b>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvorpå der er et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør på statutidspunktet 1.249 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Janpi.J. Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.